6 Si autem alter Cherub es personarum propria contemplando, et miraris, communicabilitatem esse cum proprietate, consubstantialitatem cum pluralitate, configurabilitatem cum personalitate, coaequalitatem cum ordine, coaeternitatem cum productione, cointimitatem cum emissionem, quia Filius missus est a Patre, et Spiritus sanctus

⁸² Exod 25:20

⁸³ Jn 17:3

⁸⁴ Gen 1:26

ab utroque, qui tamen semper est cum eis et nunquam recedit ab eis; respice in propitiatorum et mirare, quia in Christo stat personalis unio cum trinitate substantiarum⁷ et naturarum dualitate; stat omnimoda consensus cum pluralitate voluntatum, stat Dei et hominis compraedicatio cum pluralitate proprietatum, stat coadoratio cum pluralitate nobilitatum, stat coexaltatio super omnia cum pluralitate dignitatum, stat condominatio cum pluralitate potestatum.

And if you are the other Cherub, contemplating the personal, and you are amazed that communicability is joined with individuality, that consubstantiality is joined with plurality, that adaptability is joined with personality, that mutual equality is joined with order, that mutual eternity is joined with production, that mutual intimacy is joined with the act of sending forth, because the Son is sent from the Father, and the Holy Spirit - who was nonetheless always with Them and has never receded from Them - is sent by Them both: look back towards the propitiatory and wonder, because in Christ there exists a personal union with a trinity of substances and a duality of natures, there exists in all ways a consensus with a plurality of wills, there exists a presumption of God and Humanity with a plurality of properties, there exists a mutual adoration with a plurality of nobilities, there exists a mutual exaltation over all things with a plurality of dignities and there exists a mutual domination with a plurality of powers.

7 In hac autem consideratione est perfectio illuminationis mentis, dum quasi in sexta die videt hominem factum ad imaginem Dei. Si enim imago est similitudo expressiva, dum mens nostra contemplatur in Christo Filio Dei, qui est imago Dei invisibilis per naturam, humanitatem nostram tam mirabiliter exaltatam, tam ineffabiliter unitam, videndo simul in unum primum et ultimum, summum et imum, circumferentiam et centrum, alpha et omega, causatum et causam, Creatorum et creaturam, librum scilicet scriptum intus et extra; iam pervenit ad quandam rem perfectam, ut cum Deo ad perfectionem suarum illuminationum in sexto gradu quasi in sexta die perveniat, nec aliquid iam amplius restet nisi dies requiei, in qua per mentis excessum requiescat humanae mentis perspicacitas ab omni opere, quod patraret.